CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 359/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
executar com urgência a construção
de calçadas nas ruas que foram
contempladas com asfaltos nos
Bairros Igavetá e  Bom Jardim.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente. Solicito a Prefeitura Municipal, executar com

urgência a construção de calçadas nas ruas que foram contempladas

com asfaltos nos bairros Igavetá e Bom Jardim.

Sala das Sessões, 17 de junho  de 2023.

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0W8RMDVT50E6DJ2A
		2023-06-16T15:25:54-0300